

**รายการคำนวณราคากลางงานปรับปรุงถนนลูกรัง**

สถานที่ หมู่ที่ 6 จากหนองน้ำสาธารณะประ โยชน์ถึงลำห้วยทรายคูณ ปริมาณงาน ผิวจราจรลูกรังกว้าง 3.00 ม.  
 ตำบล ห้วยยาง ระยะทางยาว 1,000 ม.  
 อำเภอ กระนวน ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 900 ลบ.ม. หรือพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า  
 จังหวัด ขอนแก่น 3,000 ตร.ม. (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลห้วยยาง)  
 ประมาณการเมื่อวันที่ 3 เมษายน 2560 (ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร ระยะขนส่งลูกรัง 1.00 กิโลเมตร)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	รวมราคาทุน	
1	งานวางป่าขูดตอ	ตร.ม.	3,000.00	1.68	5,040.00	1.3074	6,589.30	
2	งานชั้นพื้นทาง (ลูกรังเกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	900.00	74.94	67,446.00	1.3074	88,178.90	
3	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00					
<b>TOTAL</b>					<b>72,486.00</b>	<b>TOTAL</b>	<b>94,768.20</b>	
							<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>94,768.20</b>
							<b>ลดเพียง</b>	<b>94,700.00</b>

ตัวอักษร : (เก้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

(ลงชื่อ) จ.อ.....ประธานฯ  
 (สตีชัย โพธิรส)  
 เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ  
 (นางอนัญญา กะทาง)  
 นักวิชาการศึกษา ชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ  
 (นางเกศณีย์ อินทรเพชร)  
 เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญการ